
 
 

 
 

 
 
 
 
 
◆入会式 岡本征三さん 
 

 

福山赤坂ロータリークラブ週報 
 

200６～200７年度 国際ロータリー会長 ウイリアム Ｂ．ボイド 

 

●会 長 門田一治 ●副会長 前田真治 

●幹 事 佐藤俊之 ●会 計 神原一省 

●ＳＡＡ 角田浩樹 ●副幹事 今井尚正 

             創立 1996.10.8 承認 1996.10.23  

第 469 回例会 

2006 年 10 月 3 日(火)

 

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276 

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276 

ＴＥＬ(084)920-4141 

ＦＡＸ(084)920-4140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp 

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30

 
 
 
 
 
 
 
 

理事会報告 
行が承認されました。 

 

。 

会長報告 
29 日には瀬戸老人福祉センターにマッサージチェヤーを 2 台、眞

田

の後、食堂で懇親会、二次会へと会員多数で懇親

を

 
幹事報告 

RC より 創立 10 周年記念式典参加の礼状 

報告 米山豆辞典 

報告  ○会員数 36 名  ○出席率 78.79% 

 
 
 
 
 
 
 
◆

 9 月の予算実

 米山梅吉支援 一人当たり 100 円 予納金より出すことが承認されました。

 会員手帳を紙の表紙で作ることが承認されました。 
 今井会員の 10 月～11 月末まで休会が承認されました

 
◆

9 月 26 日赤坂小学校に図書の贈呈に、

実行委員長、佐藤周年事業委員長、佐藤幹事と私とご一緒に行ってまいりました。小学校の先生や、福祉

センターの館長さんをはじめた大変喜ばれていました。 
26 日 6 時からは 5 名の新入会員さんと情報集会を、そ

いたしました。 

◆

 福山丸之内

「ロータリーの友」「ガバナー月信」10 月号 
 米山奨学会より 米山奨学会 2005 年度活動

   
◆出席

mailto:fa-rc@aurora.ocn.ne.jp


 

佐藤(貢)さん 角田(浩)さん 

       前々回 9 月 19 日  ○ 3

スマイル BOX 
     岩永光司さん       39 年 10 月 1 日 

 

申告スマイル 
…先週の情報集会皆さんご苦労様でした。今日より新入会員の岡本さんを迎えました。おめ

 前 岡さん先週は

 佐藤俊之幹事……本日は新入会員の入会式を行います。岡本征三さん、奥様の睦子さんようこそいらっしゃ

 真 す。皆様もどうかよろし

 藤原美則さん……当クラブの創立 10 周年記念式典、祝宴も近づいてきました。各委員会では準備状況を確

 赤 10 周年記念式典の成功を願ってスマイルします。 
 

 角 変お忙しい時期に

 三 ます。何か失敗しないか心配しておりま

 武 いの言葉をかけるともう２年くらいは大丈夫か

 貝川正通さん……先週２６日にはロータリーの研修会並びにその後、懇親会までしていただきありがとうご

 西 ありがとうござ

 梅 よくいら

2        欠席者  7 名  中元さん 佐藤 (直)さん 

入川さん 西川さん 那須さん 武田さん 
補正出席率  90.6 ％ 

        メイックアップ  菅さん 
 
◆

 会員誕生記念祝

             谷口宏樹さん       40 年 10 月 24 日 
 会員奥様誕生記念祝   武郷美子さん          10 月 9 日

             赤阪信子さん          10 月 17 日 
             西 恭子さん          10 月 29 日 
             前田英子さん          10 月 31 日 
 
◆

 門田一治会長…

でとうございます。本日は私の結婚記念日です。何かおいしいものでも食べに行きます。 
田真治さん……岡本様ご入会おめでとうございます。今後ともよろしくお願い致します。山

お菓子をたくさん購入いただきありがとうございました。角田さん昨日はきれいな看板を作っていただき

ありがとうございました。 

いました。入会おめでとうございます。今後のご活躍をお祈り申し上げます。 
田惣行さん……新入会員として親友の岡本君が入会されました。大変喜んでいま

くお願い致します。 

認しましょう。協力し合って成功させましょう。 
阪英一さん……10 月 8 日福山赤坂ロータリークラブ

 杉原康生さん……岡本さん入会おめでとうございます。一日も早くロータリーになれて活躍してください。

 山岡一夫さん……10 月 1 日に娘が結婚式を挙げました。嫁ぎ先に「嫁子の菓子」を持っていくにあたり前

田さんの「おかきセット」を一部いれ大変喜ばれました。ありがとうございました。 
田英純さん……26日 6時からの情報集会と 7時からの懇親会には 10周年に向かって大

もかかわらず多くの出席をいただき大変有意義で新入会員さんとの親睦もはかれありがとうございまし

た。又蘭引同好会の藤原さんいつもありがとうございました。 
好文行さん……10 周年記念式典で娘がお手伝いさせていただき

す。未熟者ですがご指導よろしくお願い申し上げます。 
郷義昭さん……妻の誕生日を忘れるところでした。誕生祝

と思います。気づかせていただいてありがとうございました。 

ざいました。今後より勉強と共に懇親も深めてまいります。よろしくお願い致します。 
 浩二さん……先日は私たち新入会員のために勉強会、そして懇親会、又楽しい二次会を

いました。ロータリアンの一員として今後頑張ってまいりますのでよろしくお願い致します。 
西啓二さん……岡本さんご入会おめでとうございます。妻と共にとても喜んでおります。奥様も

っしゃいました。これからもどうぞよろしくお願い致します。 



 

3

◆委

広報委員会 

プログラム：クラブ協議会：10 周年に向けて 

次回例会  10 月 15 日（日）地区大会 参加 （17 日を変更して） 

員会報告 
 会報・雑誌・

 
◆

 
 
 
◆

       10 月 24 日（火）ガバナー補佐訪問 クラブ協議会  
 
 


